Câmara dos Deputados

  Página 1 de 1

Requerimento nº          /2011

(Da Sra. Perpétua Almeida)

                                                  Requer o desarquivamento de

proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento das

proposições, a seguir relacionadas, que são de minha autoria:

PL-5991/2009; PL-5934/2009; PL-5391/2009; PL-5390/2009; PL-5145/2009;

PL-4973/2009; PL-2184/2007; PL-2151/2007; PL-551/2007; PL-65/2007; PL-

7662/2006; PL-7661/2006; PL-7449/2006; PL-7388/2006; PL-7233/2006; PL-

7126/2006; PL-6994/2006; PLP – 330/2006; PL-6545/2006; PL-6252/2005; PL-

5957/2005; PL-5457/2005; PL-5079/2005; PL-4502/2004; PL-3634/2004; PL-

3258/2004; PL–2875/2004; PL-2798/2003; PL-2377/2003; PL-1502/2003; PLP-

96/2003; PRC-21/2003.

                                Sala das Sessões,       de              de 2011.

Deputada Perpétua Almeida
PCdoB/AC